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Vlakslijpmachine Gockel G130

Algemene gegevens

Plaats

regio

Bouwjaar
Garantie
Technische staat
Het laden
Betaling

Vervoer

Technische parameters
Lengte van de werktafel
Breedte van de werktafel
Afmeting

Machine hoogte

Machine lengte

Machine breedte

Gewicht van de machine

Categorie Vlakslijpmachines
Fabrikant Gockel
Bedrijfsnaam AMARON s.r.o. (Ltd.)
Adres info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Tsjechische
Republiek
Telefoon +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.be

Tsjechische Republiek

Jihomoravsky kraj

1987

Zonder garantie

Goed

De koper organiseert het laden op eigen kosten
Vé6r de ontvangst

De koper organiseert het vervoer op eigen kosten

7500 mm
1000 mm

3500 mm
15000 mm
3500 mm
45 t
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